

توسط ۲۲ دفتر جامعه‌اسلامی دانشجویان و خطاب به آیت‌الله آملی لاریجانی صورت گرفت و خواست برای بر خورد جهاد گونه قوه قضائیه با مفسدان اقتصادی



وطن امروز؛ ۲۳ دفتر جامعه اسلامی دانشجویان در نامه‌ای سرشاده خطاب به آیت‌الله آملی‌لاریجانی خواستار برخورد قاطع و جهادگونه قوه قضائیه با مفاسدان اقتصادی شدند.

متن نامه به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب آقای صادق آملی‌لاریجانی!

سلام‌علیکم

مسال جهاد اقتصادی را خدمت جنابعالی و همه همکاران محترمان در قوه قضائیه تبریک می‌گوییم.
امام خمینی(ره):

دستگاه قضایی و قضات محترم توجه داشته باشند که در حساس‌ترین مکان نظام خدمت می‌کنند. سعی کنند با کمال دقت و مهربانی و قاطعیت با تمام افراد مواجه گردند تا مردم از آنان راضی گردند که رضایت مردم، رضایت خداوند را به دنبال دارد.

امام خامنه‌ای مدّ ظله‌العالی:

با آغاز مبارزه جدی با فساد اقتصادی و مالی، یقیناًزمزمه‌هاوبه تدریج فریادها ونعره‌های مخالف با آن بلند خواهد شد. این مخالفت‌ها عمدتاً از سوی کسانی خواهد بود که از این اقدام بزرگ متضرر می‌شوند و طبیعی است بددلّاتی که با سعادت ملت و کشور مخالفند یا ساده‌دلّی که از القائات آنان تأثیر پذیرفته‌اند یا با این همصدا شوند.این مخالفت‌ها نباید در عزم راسخ شما تردید بیفکنند.

همان‌طور که مستحضردی سال گذشته سال همت مضاعف و کار مضاعف بود و امسال نیز امام جبهه خوبی‌ها، فرمان جهاد اقتصادی داده است و یکی از ابعاد جهاد اقتصادی در دهه عدالت و پیشرفت، مبارزه با دانه‌درشت‌ها و مفاسد اقتصادی است؛ همان‌ها که به واسطه روابط و رانت توانسته‌اند اموال مستضعفان را بلعیده و پلیدانه خیانت‌های خود را مقابل نظام در عرصه‌های گوناگون به نمایش گذارند. حال پس از گذشت ۳۳ سال از فجر انقلاب اسلامی و گذشت حدود ۱۰ سال از صدور فرمان ۸ ماد‌ای امام خامنه‌ای و در سومین سال دهه پیشرفت و عدالت، با وجود همه تلاش‌ها و اصلاحات صورت گرفته در قوه قضائیه، مناسفانه هنوز نه از جهت نرم‌افزاری و نه از جهت سخت‌افزاری، توانایی لازم جهت مقابله قاطع با این مفاسد احساس نمی‌شود و از طرف دیگر همه ما نیک می‌دانیم که هر درخت تنآوری در طول رشد خود، دچار آفت‌های مختلفی می‌شود و در صورت عدم رسیدگی درست و بموقع، همان اندک برگ‌های فاسد شده و آفت‌های موجود، توانایی و فرصت لازم را برای از بین بردن بقیه برگ‌های درخت پیدا می‌کنند ولی در صورت هرس کردن و سیمایشی بموقع، شاهد از بین رفتن آفت‌ها خواهیم بود و می‌بینیم که جای برگ‌های فاسد شده را نیز برگ‌های جدیدی با طراوت و سرسبزی می‌گیرد و اینجاست که مفهوم ریزش‌ها و رویش‌ها نیز آشکارتر می‌شود و چه اندک ریزش‌های انقلاب که در مقابل تعداد رویش‌های آن اصلا قابل به قیاس نیست ولی مناسفانه همین اندک ریزش‌ها در صورت فرصت یافتن به سرعت مانند یک میوه خراب داخل یک صندوق میوه، بقیه میوه‌ها را نیز به فساد می‌کشند. حال انتظار ما دانشجویان جنبه‌عالی این است که در امر اصلاح و پویایی ساختار قوه قضائیه پیشقدم شده و مجاهدوار همت و کار مضاعفی را در این عرصه پیش بگیرید و قوه قضائیه را وقادتر از گذشته در جهت برخورد قاطع و سریع با قانون‌گریزان نمایشید و دل مومنان و مستضعفان را شاد نمایید و گامی بلند و مهم در رسیدن به عدالت اجتماعی بردارید.

جزئیات دیدار نوروزی سران قوا با رهبر انقلاب



فارس: حجت‌الاسلام «حسین سبحانی‌نیا»نماینده مردم نیشابور و عضو هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به دیدار نوروزی سران قوا با رهبر معظم انقلاب گفت: نخستین جلسه هیات‌رئیسبه مجلس که قرار بود عصرت دوشنبه برگزار شود به دلیل دیدار نوروزی اعضای این هیات با رهبر انقلاب به‌سه‌شنبه موکل شد.وی با اشاره به حضور اعضای هیات‌رئیسه مجلس، معاون اول قوه قضائیه، رؤسای سازمان‌های قوه قضائیه و معاون اول رئیس‌جمهور و تعدادی از وزرا و برخی سازمان‌های دیگر در این دیدار نوروزی گفت رئیس‌جمهور نیز در این دیدار حضور داشت و سخنرانی کرد. حجت‌الاسلام سبحانی‌نیا ادامه داد: تلاش بیگانهگان برای ایجاد یأس و ناامیدی در کشور از جمله فرمایشات مقام معظم رهبری در این دیدار بود و به اعتقاد ایشان، ناامیدی نخستین قدم در جهت عقب‌نشینی است و باید با امید و توکل کارها را دنبال کرد.

توصیه آیت‌الله تسخیری به علمای اسلام مهوز؛ دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، در نامه‌ای خطاب به رهبران مذهبی کشورهای مسلمان، خواستار حمایت همه‌جانبه علما از ملت‌های مسلمان و مستمذبده منطقه از جمله مردم بحرین شد.
آیت‌الله تسخیری در این نامه با مشروع و مسالمت‌آمیز قلمداد کردن تظاهرات مردمی و برجسته خواندن نقش علمای مسلمان در به بارنشستن این تظاهرات، بی‌تفاوتی برخی از رهبران مسلمان درقبال انقلاب مردم بحرین و قرار گرفتن آنها در کنار حاکمان را نقطه تاریکی در کارنامه آنها خواند و افزود: در ازای رفتار مسالمت‌آمیز مردم بحرین، این حرکت مردمی به طرز بسیار وحشیانه‌ای سرکوب شده و مزدوران و اراذل و اوباش با خشونت، قتل و دستگیری به متفرق کردن مردم پرداخته‌اند.دبیر کل مجمع تقریب مذاهب در نامه‌ای خطاب به یوسف قزواوی، رئیس اتحادیه جهانی علمای مسلمان،وی را به حمایت از مردم مسلمان و مستمذبده بحرین دعوت کرده و خواستار تغییر موضع وی شد. همچنین آیت‌الله تسخیری در نامه‌ای جداگانه به عبدالعزیز بن عثمان التویجری مدیرکل ایسکو خاطرنشان کرد که کوشش‌ها و تلاش‌های مربوط به همبستگی مسلمانان و گسترش فرهنگ تقریب و تحکیم پیوندهای وحدت‌انگیز اسلامی و ممانعت از فتنه‌انگیزی‌های فرقه‌ای و مذهبی همچنان ادامه دارد.

سیاست

دولت نمره قابل قبولی را رهبر انقلاب گرفته است

برنا: محمندیسی حبیبی در پایان نشست دبیران حزب مؤتلفه اسلامی گفت: دولت با هدفمندی یارانه‌ها و مدیریت درست در سال گذشته در این موضوع نمره قبولی از رهبر حکیم انقلاب اسلامی گرفت. حبیبی سال ۹۰ را سال تداوم کار مضاعف و همت مضاعف با روحیه جهادی در عرصه‌های اقتصادی دانست و از توجه به الزامات جهاد اقتصادی گفت.

وی با تجلیل از رهبر فرزانه انقلاب به دلیل ابتکار نامگذاری سال ۹۰ به عنوان سال جهاد اقتصادی تصریح کرد: دولت با هدفمندی یارانه‌ها و مدیریت درست در سال گذشته در این موضوع نمره قبولی از رهبر حکیم انقلاب اسلامی در این امر مهم گرفت. حبیبی تأکید کرد: دولت باید از مدیرانی که با روحیه جهادی کار می‌کنند در این امر مهم بهره ببرد، یکی از کارهای مهم قرار گاه مرکزی جهاد اقتصادی رصد کردن توطئه‌های دشمنم در عرصه اقتصاد کشور و کشف مانع تراشی‌های محسوس و غیرمحسوس در امر پیشرفت اقتصادی است.

شورا ی همکار ی خلیج فارس حلقه به گوش و پادوی آمریکاست فارس، عضو کمیسیون سیاست خارجی مجلس، شورای همکاری خلیج فارس را حلقه به گوش و پادوی آمریکا خواند و بیانیه اخیر این شورا را سخنانی تکراری دانست که همواره مطرح می‌شود.

حسن کارمان، نماینده مردم اصفهان با اشاره به بیانیه اخیر شورای همکاری خلیج‌فارس درباره ایران اظهار داشت: بیانیه اخیر شورای همکاری خلیج‌فارس سخنانی تکراری است که همواره مطرح می‌شود و برای دلخوش کردن خودشان و یارانشان این مسائل را بیان می‌کنند و اینها حلقه به گوش و پادوی آمریکایی‌ها هستند. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در ادامه متذکر شد. موضع جمهوری اسلامی ایران همواره دفاع از مظلومان جهان بوده و همیشه از مستضعفان حمایت کرده که این موضوع موجب افشا شدن چهره صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها و سطله‌گران شده است. وی افزود: ایران هیچگاه در امور کشورهای منطقه دخالت نداشته و نخواهد داشت و کسانی که ادعای دخالت ایران در امور کشورهای منطقه را دارند، اسناد خودشان را ارائه دهند.

«جمهوری اسلامی قدر تمند است، بر مخالفان داخلی تمرکز شود»

توصیه رامسفلد به اوباما



جولوگیری از قدرت ایران باید مخالفان داخلی را تقویت کرد، در آستانه قیام‌های ملت‌های مسلمان منطقه از تأثیرپذیری ملت‌های خاورمیانه از انقلاب اسلامی ابراز نگرانی کرد. وزیر پیشین دفاع آمریکا، درباره پیامدهای تحولات خاورمیانه برای رژیم صهیونیستی گفت: شکی نیست که از نظر مقامات تل آویو، این تحولات موفقیت اسرائیل را به خطر می‌اندازد. وی در توضیح علت نگرانی صهیونیست‌ها از قیام مردم خاورمیانه گفت: باید توجه کرد که آنچه در ایران روی داد (انقلاب اسلامی) درباره حزب‌الله لبنان هم اتفاق افتاده است؛ بنابراین ممکن است همین اتفاق در لیبی یا مصر هم رخ دهد که در این صورت این تحولات تهدیدی برای آمریکا خواهد بود.

- به گزارش فارس، گزارشگر ایندیندندت می‌افزاید: تلاش‌های اخیر گروه‌های مخالف حکومت ایران برای برگزاری تظاهرات همزمان با حوادث سیاسی اخیر در خاورمیانه نتهتا باعث سرنوشتی حکومت نشده، بلکه حتی توانسته است آن را در موضع ضعف قرار دهد. طی چند هفته اخیر مرکز شهر تهران آرام بوده و نمود و اثری از حرکات مخالفان دیده نمی‌شود. حکومت ایران به شکل محتاطانه و زیرکانه‌ای دست به اقدامات گوناگونی برای مهار جنبش اعتراضی زده است. نمونه آن وضعیت ۲ تن

پاسخ ایندیندندت به رامسفلد

توصیه‌ای رامسفلد به رئیس‌جمهور آمریکا در حالی است که نویسنده روزنامه انگلیسی ایندیندندت پاسخ

افزایش تجارت زیمبس با ایران

وطن امروز؛ با گذشت نزدیک به یک سال از هنگامی که شرکت «زیمنس» اعلام کرده بود همکاری هایش با ایران را متوقف می‌کند، سهم تجارت، فروش و سود این شرکت در ایران روند صعودی چشمگیری داشته است. «ژال استریت ژورنال» با انتشار این خبر نوشت: «زیمنس» پیش‌تر تعدد کرده بود که پروژه تازه‌ای با ایران انجام نخواهد داد و در راستای فشارهای جهانی برای توقف برنامه اتمی جمهوری اسلامی و تحریم‌های بین‌المللی و اتحادیه اروپا، همکاری تازه‌ای با ایران در پیش‌نمی‌گیرد. ولی در صورتی که زیمنس بخواهد قراردادهای کثونی خود با ایران را لغو کند، مجبور به پرداخت خسارت تا حدود ۴ میلیارد یورو می‌شود. در همین حال، گفته می‌شود «زیمنس» تعهد خود را انجام داده و پروژه تازه‌ای در ایران آغاز نکرده است، ولی پروژه‌های پیشین هنوز ادامه دارد و سوددهی بالایی هم دارد. با خواندن آراء تجارت «زیمنس» در ایران، مشخص می‌شود که جمهوری اسلامی به خوبی توانسته است با سرک‌ت‌های بین‌المللی تعامل برقرار کرده و قوانین تجاری نظام هم بسه گونه‌ای طراحی شده که حتی اگر زیمنس بخواهد، نمی‌تواند به سرعت همکاری خود در ایران را پایان دهد.

سعید خرمی،وزیر امور خارجه سعودی طی سخنانی فرارکنته و با هدف انحراف افکار عمومی، انتقاد ایران از سرکوب مردم بحرین به دست نیروهای سعودی را رویکردی رئیس‌جمهوری ایران در کنفرانس خبری روز دوشنبه

در موضعی اصولی از اقدام عربستان سعودی در اعزام نیروی نظامی به بحرین برای سرکوب و کشتار مردم این کشور، انتقاد کرد و از مقامات سعودی خواست که نیروهای خود را از این کشور خارج کنند. این موضع رئیس‌جمهوری ایران واکنش مقامات سعودی را در پی داشت و سعد الفیصل در سخنانی که کلاماً برخلاف

عملکرد این کشور در بحرین است، مواضع ایران را در مسیر اشتباه خواند. سعود الفیصل که در اختتامیه سی و یکمین نشست وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس سخن می‌گفت، توضیح نداد که چرا انتقاد ایران از سرکوب مردم بحرین به دست نیروهای سعودی، «رویکردی در مسیر اشتباه است» ولی اعزام نیروهای سعودی به بحرین و دخالت مستقیم نظامی در کشور همسایه اشتباه نیست. به گزارش فارس، وزیر خارجه سعودی در ادامه، توصیه و درخواست دوستانه احمدی‌نژاد برای خروج نیروهای عربستان سعودی از بحرین را دخالت در امور بحرین نامید و دخالت نظامی مستقیم ریاض در بحرین را نادیده گرفت. واکنش سعودی‌ها بدین‌جا ختم نشد و حمد آل‌زلفه عضو سابق مجلس شورای عربستان نیز با انتقاد از ایران مدعی شد که موضع ایران در مقابل بحرین خطرناک است. این در حالی است که شیخ خالد بن احمد آل خلیفه، وزیر خارجه بحرین در گفت‌وگو با روزنامه سعودی الوطن از موضع کشورهای عضو شورای همکاری خلیج‌فارس در طرح ادعای دخالت ایران در امور این کشورها استقبال کرد. شورای همکاری خلیج‌فارس که از افزایش نفوذ ایران در منطقه به دنبال قیام‌های خودجوش مردمی علیه حکومت‌های دیکتاتوری به خشم آمده است، در نشستی فوق‌العاده در ریاض بار دیگر بر موضع ضدایرانی خود تأکید کرد. بیانیه شورای همکاری بدون استناد به آنچه نشانه دخالت ایران در کشورهای منطقه باشد و بدون اشاره به مداخله نظامی عربستان و امارات برای سرکوب قیام مردمی بحرین، ایران عامل دخالت در امور داخلی این کشورها عنوان و ناقض حاکمیت و استقلال این کشورها قلمداد شده.وزیر خارجه بحرین مدعی شد حمایت کشورهای عضو شورای همکاری از یکدیگر نشمن داد که این شورا واقعیتهای موجود و پابرجا و در جمع سازمان‌های اصلی جهان است. حمد العامر، مشاور وزارت خارجه بحرین در امور منطقه‌ای و شورای همکاری نیز، به‌کارگیری نیروهای خارجی برای سرکوب تظاهرات را حق مشروع دولت بحرین برای مقابله با هر خطر یا تهدید خارجی قلمداد کرد.

ادعای دخالت ایران در امور بحرین در حالی مطرح می‌شود که نیروهای عربستانی و اماراتی پس از سفر وزیر دفاع آمریکا به منامه وارد این کشور شدند و به سرکوب مردم پرداختند. برخی کارشناسان معتقدند که سرکوب مترضان بحرینی آرده آنها برای رسیدن به اهداف خود را بیشتر می‌کند.

جهت اطلاع نماینده تهران

علت اصلی بدھکاری دولت به صنعت برق چه بود؟

نمائه اکوان: با اجرائی شدن قانون هدفمندکردن یارانه‌ها وارد شدن کشور به فاز تعدیل قیمت‌ها، ابراز نگرانی‌ها و پیش‌بینی‌های مختلف از تورم بعد از اجرای قانون و مشکلاتی که ممکن است قشرهای مختلف مردم اعم از تولیدکنندگان و صنعتگران و کشاورزان با آن روبرو شوند، مطرح شد. در همان زمان نیز دولت بارها اعلام کرد که با برنامه‌هایی که در اجرای این قانون دارد و همچنین سیاست‌های جبرانی و پشتیبانی از صنایع مختلف هیچ کدام از این پیش‌بینی‌ها را قبول ندارد و این امر نمی‌تواند صحت داشته باشد. اجرائی موفق قانون هدفمندی، باپرداخت یارانه‌ها و برنامه‌شدن نخستین گام جهت تعدیل قیمت‌ها، حتی تحسین و ابراز تعجب منتقدان دیروز را نیز به دنبال داشت اما به نظر می‌رسد قرار نیست مساله پیش‌بینی‌ها و نظرات به ظاهر کارشناسی درباره این طرح بزرگ کلی که در واقع بهانه‌ای برای انتقاد از مستأرد اقتصادی دولت دهم است، پایان یابد. در نخستین جلسه مجلس شورای اسلامی بعد از تعطیلات عید نوروز این رئیس کمیسیون انرژی مجلس بود که در ادامه همان ستاروبی پیش‌بینی‌های شگفت‌انگیز از تبعات اجرائی قانون هدفمندی، و هشدار دولت به آینده به انتقاد شدید از نحوه اجرائی این قانون توسط دولت پرداخت. حمیدرضا کاتوزیان که پیش از این نیز بارها درباره عواقب اجرائی قانون هدفمندی یارانه‌ها به شیوه دولت دهم هشدار داده بود این بار اما در انتقاد خود از شیوه اجرائی قانون توسط حکومت اسلامی را مطرح کرد که در دولت دهم عملکرد مجلس در این باره جای تعجب بسیار داشت. نماینده مردم تهران در مجلس بدون اشاره به عواقب منفی اجرائی هدفمندی یارانه‌ها به شیوه دولت دهم، بیان کرد: معتمد که اجرائی صحیح این قانون می‌توانست منابع از به وجود آمدن بخشی از مشکلات شود. کاتوزیان اظهار داشت: انتظار می‌رود دولت نسبت به اصلاح روش اجرائی خود اقدام کند تا شرایط و انتظارات مردم نیز به نحو بهتری تنظیم شود. وی گفت: تا پولی هزینه نشود، چیزی تبدیل نخواهد شد و تا سرمایه‌گذاری نکنیم، بهره سودی به عاید نخواهد آمد، بنده و دیگر نمایندگان عضو کمیسیون انرژی نگران آن چیزی هستیم که در

دیپلماسی

سعود الفیصل: ایران در امور بحرین دخالت نکند

خشم مقامات سعودی از اظهارات احمدی‌نژاد



وطن امروز؛ در حالی که عربستان سعودی با اعزام نیرو به بحرین در حال کشتار مردم این کشور است، وزیر خارجه سعودی طی سخنانی فرارکنته و با هدف انحراف افکار عمومی، انتقاد ایران از سرکوب مردم بحرین به دست نیروهای سعودی را رویکردی رئیس‌جمهوری ایران در کنفرانس خبری روز دوشنبه در موضعی اصولی از اقدام عربستان سعودی در اعزام نیروی نظامی به بحرین برای سرکوب و کشتار مردم این کشور، انتقاد کرد و از مقامات سعودی خواست که نیروهای خود را از این کشور خارج کنند. این موضع رئیس‌جمهوری ایران واکنش مقامات سعودی را در پی داشت و سعد الفیصل در سخنانی که کلاماً برخلاف عملکرد این کشور در بحرین است، مواضع ایران را در مسیر اشتباه خواند. سعود الفیصل که در اختتامیه سی و یکمین نشست وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس سخن می‌گفت، توضیح نداد که چرا انتقاد ایران از سرکوب مردم بحرین به دست نیروهای سعودی، «رویکردی در مسیر اشتباه است» ولی اعزام نیروهای سعودی به بحرین و دخالت مستقیم نظامی در کشور همسایه اشتباه نیست. به گزارش فارس، وزیر خارجه سعودی در ادامه، توصیه و درخواست دوستانه احمدی‌نژاد برای خروج نیروهای عربستان سعودی از بحرین را دخالت در امور بحرین نامید و دخالت نظامی مستقیم ریاض در بحرین را نادیده گرفت. واکنش سعودی‌ها بدین‌جا ختم نشد و حمد آل‌زلفه عضو سابق مجلس شورای عربستان نیز با انتقاد از ایران مدعی شد که موضع ایران در مقابل بحرین خطرناک است. این در حالی است که شیخ خالد بن احمد آل خلیفه، وزیر خارجه بحرین در گفت‌وگو با روزنامه سعودی الوطن از موضع کشورهای عضو شورای همکاری خلیج‌فارس در طرح ادعای دخالت ایران در امور این کشورها استقبال کرد. شورای همکاری خلیج‌فارس که از افزایش نفوذ ایران در منطقه به دنبال قیام‌های خودجوش مردمی علیه حکومت‌های دیکتاتوری به خشم آمده است، در نشستی فوق‌العاده در ریاض بار دیگر بر موضع ضدایرانی خود تأکید کرد. بیانیه شورای همکاری بدون استناد به آنچه نشانه دخالت ایران در کشورهای منطقه باشد و بدون اشاره به مداخله نظامی عربستان و امارات برای سرکوب قیام مردمی بحرین، ایران عامل دخالت در امور داخلی این کشورها عنوان و ناقض حاکمیت و استقلال این کشورها قلمداد شده.وزیر خارجه بحرین مدعی شد حمایت کشورهای عضو شورای همکاری از یکدیگر نشمن داد که این شورا واقعیتهای موجود و پابرجا و در جمع سازمان‌های اصلی جهان است. حمد العامر، مشاور وزارت خارجه بحرین در امور منطقه‌ای و شورای همکاری نیز، به‌کارگیری نیروهای خارجی برای سرکوب تظاهرات را حق مشروع دولت بحرین برای مقابله با هر خطر یا تهدید خارجی قلمداد کرد.

هشدار آیت‌الله صافی گلپایگانی

به ملک عبدالله

وطن‌امروز؛ حضرت آیت‌الله لطف‌الله صافی گلپایگانی، از مراجع تقلید در پیامی به ملک عبدالله، از وی خواست تا دستور خروج نیروهای نظامی از بحرین را هرچه سریع‌تر صادر کند. به گزارش رسا، در بخشی از این نامه آمده است: جای تأسف است که مردم بیبندد مسلماناتی که در برابر سلطه آمریکا و دفع وابستگی به آنها قیام می‌کنند، معضوب حاکم حرمین می‌شوند و افرادی مثل علی عبدالل صالح بیش از ۳۰ سال بدون هیچ مشروعیتی بر یمن حکومت داشته باشند و با اینکه فریبستیگی او به امریکا معلوم است، مورد پشتیبانی شما باشد تا این همه مردم ایران به خاک و خون بکشند و نهمت همتای آنها را که بازگشت به اسلام و استقلال اسلامی است در هم بکوبد. برای همه مسلمانان سوال برانگیز است که حاکم حرمین که باید به همه به یک نظر نگاه کند ولی در بحرین از استعباد و دیکتاتوری و فسق و فجور و ختمگرایی آل خلیفه به اجابت حمایتی کند و بر آنجا نیروی نظامی بفرستد تا مسلمانان را که تظاهرات سالم دارند و استقلال خواه و اسلام‌طلب هستند، از صغیر و کبیر و زن و مرد، قتل‌عام کند؛ هیچ مسلمانی را حاکمان حرمین این انتظار را ندارد. مثل اینکه آقای عبدالله فرموش کرده که از کجا نیرو می‌فرستد و ظالم را در برابر مظلوم یاری می‌دهد! ما از شما می‌خواهیم مقام و منزلت حرمین شریفین را حفظ کنید و این مقام را بپای این برنامه‌های زشت و در گرو آن نگذارید و موضع خود را حفظ کنید. ما از شما می‌خواهیم به مسلمانان جهان توضیح دهید که آل خلیفه بر چه اساسی مشروعیت دارند و شما بر چه اساس و مشروعیتی نیرو می‌فرستید تا امر به معروف و نهی از منکر مسلمانان را سرکوب کنید؟! ما از شما می‌خواهیم هر چه از مسلمانان دفاع از انسانیت، هرچه زودتر خاک بحرین را ترک کرده و از ملت مسلمان بحرین و همه مسلمانان جهان معذرت‌خواهی کنید و سرنوشت آنان را به دست خودشان بسپارید و بالا بنادید که «ن رتک لیلرم‌صاد» دیر یازود قهر خواندن ظالمان را نابود خواهد کرد که بدین‌جهت اطلاع می‌فرمایید: «و من قبل مظلوما فقد جعلنا لولائه سلطانا».

^[1] وزیر خارجه سعودی در ادامه، توصیه و درخواست دوستانه احمدی‌نژاد برای خروج نیروهای عربستان سعودی از بحرین را دخالت در امور بحرین نامید و دخالت نظامی مستقیم ریاض در بحرین را نادیده گرفت